
 

1 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV ) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)- ℡ 0422/815655  � 0422/814578 
E-mail TVIC88400X@Istruzione.it . – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 
C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X - sito: www.icoderzo.gov.it   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nome e cognome dei Consiglieri Componente Presenti Assenti 
Dr.ssa BORIN Bruna Dirigente Scolastico  

Membro di diritto  
X  

CHIARETTO Daniela Docente  X 
MACCARI Barbara Docente X  
MANZATO Daniela Docente  X 
MAZZOTTA Liberato Docente X  
PERUCH Lisa Docente  X 
QUINTARELLI Tiziana Docente X  
VEDOVELLI Giuliana Docente X  
ZARA Marisa Docente X  
MODOLO Edy ATA X  
DALLA PASQUA Giacomo ATA X  
Sig.ra BIDOGGIA Sandra Genitore X  
Sig.ra DURANTE Michela Genitore X  
Sig.ra MUNERETTO Chiara Genitore X  
Sig.  NARDER Michele Genitore  X  
Sig.  PUJATTI Andrea Genitore X  
Sig.ra QUAGLIOLO Stefania Genitore X  
Sig.ra SPADOTTO Lisa Genitore X  
Sig.  TINAZZI Giuliano Genitore  X 
 
Presiede la seduta la Sig.ra Durante Michela. 
Assume la funzione di Segretario verbalizzante il consigliere Maccari Barbara. 
Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 
seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno  l’argomento indicato in 
oggetto. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

 
VISTO il D.Lvo n. 297/94;  

 
VISTO il D.I. n.44/2001; 

 
VISTA la richiesta presentata dalla referente del gruppo “Operazione Mato Grosso”; 

 
VISTA l’adesione al Progetto “Pane e Tulipani” della scuola secondaria di I° grado “F. 

Amalteo”;  
 

PRESO ATTO che tali iniziative non hanno fini di lucro e sono state sperimentate positivamente negli 
anni precedenti; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ODERZO 
SEDE NEL COMUNE DI ODERZO 

VERBALE DI DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
    
L’anno DUEMILADICIASETTE ,  il giorno 10 del mese di OTTOBRE 
alle ore 18.30 nella sede di questo Istituto Comprensivo,  si è riunito il 
Consiglio d’Istituto, convocato con avviso scritto in data 3 ottobre 2017, 
prot. n. 9220/C16a.  
All’appello nominale risultano: 

DELIBERA  
N. 91/2017 
OGGETTO: RACCOLTA 
GENERI ALIMENTARI 
OPERAZIONE MATO 
GROSSO E PROGETTO 
E TULIPANI 
Questa delibera verrà pubblicata in 
copia all’albo della scuola  
Dal  16/10/2017 Al  31/10/2017 



 

2 
 

 
DELIBERA  

 
 

All’unanimità la raccolta di generi alimentari nelle scuole per sostenere le missioni in Perù e l’Associazione 
di volontariato Caritas di Oderzo. 
 
 
 
 
 
               Il Segretario                                                       Il  Presidente 
            Ins. Maccari Barbara                Sig. ra Durante Michela 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento n. 275/1999 è ammesso reclamo allo stesso 
Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione è 
definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il 
termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 


